
Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  115/329-1                                                                      10 июля  2019 года 

 «О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения  Богдановский 

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва, выдвинутых по одномандатному  избирательному округу № 1 на выборах 8 

сентября 2019  года избирательным объединением Башкирское республиканское  

отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии Кундашлинского  сельского поселения  

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатному  

избирательному округу №1 на  выборах 8 сентября 2019  года избирательным 

объединением Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается). 

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю 

избирательного объединения Башкирское республиканское  отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии:                  ________              С.А.Биктубаев  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:   ________          Р.Х. Хаматнурова          



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Балтачевский район РБ  

от 10 июля  2019 года №  115/329-1 

 

 

 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избирательным объединением 

Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Балтачевский район Республики 

Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ №1 

 

 Аюпов Фардус Гандалифович, 02.04.1964 года, место рождения  с.Богданово 

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Богданово, ул.Варламова, 8, паспорт  серия 8008 

номер 629652 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Балтачевском районе 03.04.2009 года. 

 

 

 

 

 

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  115/329-2                                                                      10 июля  2019 года 

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения  

Нижнекарышевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу 

№ 1 на выборах 8 сентября 2019  года «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии Кунтугушевского  сельского поселения  

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Кунтугушевский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва, выдвинутых по 

одномандатному  избирательному округу №1 на  выборах 8 сентября 2019 года 

избирательным объединением Башкирское республиканское  отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

(прилагается). 

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю 

избирательного объединения Башкирское республиканское  отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии:                  ________              С.А.Биктубаев  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:   ________          Р.Х. Хаматнурова 

         



 Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Балтачевский 

район РБ  

от 10 июля  2019 года №  115/329-2 

 

 

 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избирательным объединением 

Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Балтачевский район Республики 

Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ №1 

 

 Талипова Глюса Мазитовна, 02.01.1966 года, место рождения  д.Новый Бердяш 

Караидельского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, Зилязекуль, ул.Нижняя, 40, паспорт  серия 8009 номер 

888365 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском 

районе 18.01.2010 года. 

 

 

 

 

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  115/329-3                                                                      10 июля  2019 года 

 

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения  

Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по  одномандатному избирательному 

округу №  1, 3 на выборах 8 сентября 2019 года избирательным объединением 

Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» « 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии Нижнекарышевского  сельского поселения  

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по 

одномандатному избирательному округу № 1, 3  на  выборах 8 сентября 2019 года 

избирательным объединением Башкирское республиканское  отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

(прилагается). 

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю 

избирательного объединения Башкирское республиканское  отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии:                  ________              С.А.Биктубаев  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:   ________          Р.Х. Хаматнурова          



   Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Балтачевский район РБ  

от 10 июля  2019 года №  115/329-3 

 

 

 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избирательным объединением 

Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Балтачевский район Республики 

Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ №1 

 

 Фаманова Резеда Фардатовна, 28.01.1981 года, место рождения  д.Нижнесикиязово 

Балтачевского  района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Нижнесикиязово, ул.Рамиля Хакова, 16, паспорт  

серия 8004 номер 250762 выдан Балтачевским РОВД 18.04.2003 года. 

 

Миогомандатный избирательный округ №3 

 

Гайнетдинов Василь Габделархамович, 05.08.1956 года рождения, место рождения  

г.Екатеринбург Свердловской области, адрес места жительства Республика Башкортостан, 

Балтачевский район, д.Тутагачево, ул.Центральная, 16, паспорт  серия 5701 номер 619201 

выдан БЧайковским ГОВД 09.08.2001 года 

 

                                                                                                                 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  115/329-4                                                                      10 июля  2019 года 

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения  Сейтяковский 

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва, выдвинутых по многомандатному(шестимандатному)  избирательному 

округу № 1 на выборах 8 сентября 2019 года избирательным объединением Башкирское 

республиканское  отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии Норкинского сельского поселения  

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Сейтяковский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан двадцать седьмого созыва, выдвинутых по многомандатному 

(шестимандатному) избирательному округу №1 на  выборах 8 сентября 2019 года 

избирательным объединением Башкирское республиканское  отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

(прилагается). 

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю 

избирательного объединения Башкирское республиканское  отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии:                  ________              С.А.Биктубаев  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:   ________          Р.Х. Хаматнурова          



        Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Балтачевский район РБ  

от 10 июля  2019 года №  115/329-4 

 

 

 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избирательным объединением 

Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Балтачевский район Республики 

Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 

Многомандатный избирательный округ №1 

 

 Сафин Рифат Хатипович, 1.05.1956 года, место рождения  д.Нижнесикиязово 

Балтачевского  района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Нижнесикиязово, ул.Победы, 3, паспорт  серия 8015 

номер 138111 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Балтачевском районе 23.11.2015 года. 

 

 

 

 

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  115/329-5                                                                      10 июля  2019 года 

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения  

Старобалтачевский  сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан третьего созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам 

№4, 7, 8,   на выборах 8 сентября 2019 года избирательным объединением Башкирское 

республиканское  отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии Старобалтачевского  сельского поселения  

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан третьего созыва, выдвинутых по одномандатным 

избирательным округам № 4, 7, 8 на  выборах 8 сентября 2019 года избирательным 

объединением Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается). 

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю 

избирательного объединения Башкирское республиканское  отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

 

Председатель территориальной 

 избирательной комиссии:        _________                            С.А.Биктубаев  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:   _________            Р.Х.Хаматнурова 

          



     Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Балтачевский район РБ  

от 10 июля  2019 года №  115/329-5 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избирательным объединением 

Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Балтачевский район Республики 

Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

Одномандатный избирательный округ №4 

 

 Сафутдинов Айваз Фирузович, 11.02.1981 года рождения, место рождения  

с.Старобалтачево Балтачевского  района Республики Башкортостан, адрес места 

жительства Республика Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево, 

ул.Комсомольская, 19/13, паспорт  серия 8017 номер 519454 выдан Отделением УФМС 

России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе 13.04.2017 года. 

Одномандатный избирательный округ №7 

Султанов Дамир Рабисович, 09.05.1974 года, место рождения  д.Норкино Балтачевского  

района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика Башкортостан, 

Балтачевский район, с.Старобалтачево, ул.Кирова, 85, паспорт  серия 8005 номер 111405 

выдан Балтачевским  РОВД 21.11.2003 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №8 

Зарипов Тимур Алфирович, 22.10.1992 года, место рождения  д.Тучубаево 

Балтачевского  района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, с.Старобалтачево, ул.Парковая, 3, паспорт  серия 8011 

номер 039472 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в 

Балтачевском районе  06.06.2015 года. 

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  115/329-6                                                                      10 июля  2019 года 

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения  Тошкуровский 

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва, выдвинутых по   одномандатным избирательным округам  № 2,4 на 

выборах 8 сентября 2019  года избирательным объединением Башкирское 

республиканское  отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии Тошкуровского сельского поселения  

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатным 

избирательным округам № 2, 4  на  выборах 8 сентября 2019 года избирательным 

объединением Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается). 

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю 

избирательного объединения Башкирское республиканское  отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

 

Председатель территориальной 

 избирательной комиссии:        _________                            С.А.Биктубаев  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:   _________            Р.Х.Хаматнурова 



         

 Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Балтачевский 

район РБ  

от 10 июля  2019 года №  115/329-6 

 

 

 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избирательным объединением 

Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Балтачевский район Республики 

Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ №2 

 

 Шайсламов Федимон Шарифгалиевич, 18.04.1960 года рождения, место рождения  

д.Мата Балтачевского  района Республики Башкортостан, адрес места жительства 

Республика Башкортостан, Балтачевский район, д.Асавка, ул.Э.Минниахметова, 28, 

паспорт  серия 8012 номер 698693 выдан Отделением УФМС России по Республике 

Башкортостан в Балтачевском районе 05.03.2013 года. 

 

Одномандатный избирательный округ №4 

 

 Шарафгалиева Айгуль Занифовна, 1.02.1996 года рождения, место рождения  д.Мата  

Балтачевского  района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, д.Мищерово ул.Чапаева, 9, паспорт  серия 8017 номер 

579850 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском 

районе 31.08.2017 года 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  115/329-7                                                                      10 июля  2019 года 

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения  Штандинский 

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать 

седьмого созыва, выдвинутых по одномандатному избирательному округу № 3 на выборах 8 

сентября 2019  года избирательным объединением Башкирское республиканское  

отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии Штандинского сельского поселения  

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Штандинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатному  

избирательному округу №3 на  выборах 8 сентября 2019 года избирательным 

объединением Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается). 

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю 

избирательного объединения Башкирское республиканское  отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Председатель территориальной 

 избирательной комиссии:        _________                            С.А.Биктубаев  

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии:   _________            Р.Х.Хаматнурова 

          



          

         Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Балтачевский район РБ  

от 10 июля  2019 года №  115/329-7 

 

 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избирательным объединением 

Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Балтачевский район Республики 

Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ №3 

 

 Гайсин Илшат Ульфатович, 02.06.1970 года рождения, место рождения  д.Штанды 

Балтачевского  района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, д.Штанды, ул.Мира, 18, паспорт  серия 8015 номер 

137568  выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском 

районе 06.06.2015 года. 

 

 

 

 

 



Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  115/329-9                                                                      10 июля  2019 года 

 «О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения  Ялангачевский 

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва, выдвинутых по одномандатному  избирательному округу № 1 на выборах 8 

сентября 2019  года избирательным объединением Башкирское республиканское  

отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии Ялангачевского сельского поселения  

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Ялангачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатному 

избирательному округу № 1 на  выборах 8 сентября 2019 года избирательным 

объединением Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается). 

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю 

избирательного объединения Башкирское республиканское  отделение Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Председатель территориальной 

 избирательной комиссии                                 С.А.Биктубаев  

 

Секретарь  территориальной 

 избирательной комиссии            Р.Х. Хаматнурова  

 



                        

 

 Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Балтачевский район РБ  

от10 июля  2019 года №  115/329-9 

 

 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва избирательным объединением 

Башкирское республиканское  отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Балтачевский район Республики 

Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 

Одномандатный избирательный округ №3 

 

 Байметова Зоя Сергеевна, 01.07.1959 года рождения, место рождения  д.Мишкино 

Балтачевского  района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, д.Мишкино, ул.Центральная, 7, паспорт  серия 8005 

номер 294265  выдан Балтачевским РОВД  27.01.2005 года. 

 

 

 

         

 


